4230-14

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2014 № 1336

О проекте закона Пермского края "О внесении
изменения в Закон Пермского края "О наделении
органов местного самоуправления муниципальных
районов и городских округов государственными
полномочиями по хранению, комплектованию,
учету и использованию архивных документов
государственной части документов архивного
фонда Пермского края" (первое чтение)

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять проект закона Пермского края "О внесении изменения в

Закон Пермского края "О наделении органов местного самоуправления

муниципальных районов и городских округов государственными

полномочиями по хранению, комплектованию,

учету и использованию архивных документов государственной части

документов архивного

фонда Пермского края" в первом чтении.

2. Создать рабочую группу по подготовке вышеназванного проекта

закона ко второму чтению в следующем составе:

Третьяков
Александр Владимирович

 первый заместитель председателя комитета
по социальной политике

Зырянова
Елена Владимировна

 председатель комитета по бюджету

Желобович
Евгений Романович

 член комитета по экономическому развитию
и налогам

Корсун
Владимир Кузьмич

 член комитета по государственной политике
и развитию территорий

Старков
Андрей Вадимович

 член комитета по государственной политике
и развитию территорий

Фирулева
Надежда Ивановна

 консультант государственно-правового
управления аппарата Законодательного
Собрания Пермского края

Бажина
Наталья Ивановна

 консультант управления аналитической
и законотворческой деятельности аппарата
Законодательного Собрания Пермского края

Мышкина
Галина Николаевна

 аудитор Контрольно-счетной палаты
Пермского края

4230-14

2

4230-14

3

Лаврова
Светлана Ивановна

 и.о.руководителя Агентства по делам
архивов Пермского края

Энгельман
Лариса Владимировна

 начальник отдела финансов образования
и культуры управления бюджетной политики
в отраслях социальной сферы Министерства
финансов Пермского края

3. Установить срок подачи поправок до 30.06.2014.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на комитет

Законодательного Собрания Пермского края по социальной политике

(Клепцин С.В.).

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель председателя
Законодательного Собрания С.В.Митрофанов